

SR-F b

1 520,00 zł z wliczonym podatkiem

VAT 8%

Odniesienie: -

Leżanka drewniana SR-F - stabilny stół do fizykoterapii.



## Opis produktu:

### Drewniany stół rehabilitacyjny SR-F do fizykoterapii z regulowanym zagłówkiem

**Drewniany stół rehabilitacyjny SR-F** do fizykoterapii z regulowanym zagłówkiem **Stół rehabilitacyjny SR-F** znajdzie swoje zastosowanie w gabinetach lekarskich i zabiegowych, szpitalach oraz klinikach zdrowia a przede wszystkim w gabinetach fizykoterapii. Stosowany do rehabilitacji jak i masażu stosując dodatkowo kształtki. Jego konstrukcja zapewnia wygodę pacjentowi i komfort pracy terapeutę. Jest to produkt wysokiej jakości, wykonany z należytą dbałością o każdy szczegół.

Wysokoodporna tapicerka leżanki jest winylowa zamocowana na stelażu z litego drewna (buk), pokrytego lakierem bezbarwnym. Drewniany stelaż zapewnia bezpieczeństwo przy podłączaniu jakiegokolwiek aparatury (nie ma elementów przewodzących prąd). **Stół do rehabilitacji** wyposażony jest w dwusegmentowe leżysko o stałej wysokości 70 cm. Regulacji ręcznej podlega zagłówek przy pomocy drewnianej zapadki. W konstrukcji stołu w standardzie wmontowany jest uchwyt na prześcieradło jednorazowe, co zapewnia higienę pracy. Opcjonalnie może być wykonany z wycięciem w kształcie gruszki w zagłówku. Dodatkowe atuty to stabilna konstrukcja, solidny blat, możliwość wyboru koloru jak i dodatkowych opcji wyposażenia, udźwig do 200 kg. Wyprodukowano w Polsce (certyfikat jakości ISO 9001:2008 obejmuje produkcję, sprzedaż sprzętu rehabilitacyjnego oraz malowanie proszkowe). **Stabilny stół drewniany do fizykoterapii.**

O stałej wysokości (55 cm lub 70 cm). Dwusegmentowa tapicerka zamocowana na stelażu z litego iglastego drewna, pokrytego lakierem bezbarwnym. Regulacja kąta pochylenia zagłówka za pomocą drewnianej zapadki. W konstrukcji stołu (w standardzie) wmontowany jest uchwyt na prześcieradło jednorazowe.

## Cechy produktu:

Regulacja wysokości: ręczna

## Specyfikacja techniczna

### Parametry techniczne

wysokość regulowana ręcznie 55 - 70 cm szerokość 65 cm regulowany zagłówek s: 0 - 40°

szerokość

70 cm

waga

30 kg maksymalne obciążenie 200 kg

## Wyposażenie

## Informacje dodatkowe

- Tapicerka wykonana jest bez otworów na twarz
- Kolory pokazane w formie elektronicznej mogą odbiegać od rzeczywistości ze względu na rodzaj i kalibrację monitorów

## Widok 360

## Galeria produktów:



